(Львѣвскій Синод 1891, тит. 8, роз. 2, № 16)

Професори семінарїї

Ad officium docendi seligant Episcopi studiorum magistros (professores Theologiae) qui ingenio, doctrina, pietate et morum gravitate spectatissimi sint, qui, studiis constanter addicti, regulae iugum et vitae operosae pondus hilari animo perforant, atque servando ordinem alumnis praeceant; qui iuvenes clericos humilitatem, mundi fugam, laboris et solitudinis amorem, orationis assiduam praxim exemplo non minus quam verbo edoceant; qui maxime idonei deprehendantur non solum ad tradendam scientiam ab omni errore alienam, veram etiam ad discipulorum animos gloriae Dei et salutis animaram zelo inflammandos.

(Synodus Leopolitana 1891, tit. VIII, cap. II, № 6)

Професори семінарїї

До довжности научаня, най Епископы выберуть учителѣвъ наукъ (Професорѡвъ богословїя), котри ѓтзначають ся талантомъ, наукою, побожностію и статочностію обычаѣвъ, котри бы

постѣино наукамъ ѡтдани, ярмо правила и бремя трудящого житя веселымъ духомъ переносили и въ точномъ захованю порядку, проводъ давали питомцямъ, котри бы молодыхъ питомцѣвъ учили такъ примѣромъ, якъ и словомъ, покоры, униканя свѣта, любви до працѣ и до самоты, прилѣжной вправы въ молитвѣ, котри бы наибольше здѣбными оказали ся не тѣлько до преподаваня науки, вѣльной ѡтъ всякого поблудженя, але также до запаленя духа учениковъ ревностію о славу Божу и спасене душъ.

(Львівський Синод 1891, тит. 8, роз. 2, № 6)

Ректор семінарії

Quapropter Episcopi solerter invigilent, ut utriusque Seminarii regimen committatur viris, qui morum integritate, gravitate, experientia et consilio sint eximii, ac pietate, zelo omnibusque virtutibus sacerdotalibus praestantes; qui animi fortitudinem in disciplina tuenda cum mansuetudine et suavitate copulent; qui curam omnem et vigilantiam adhibeant, ut omnes Seminarii officiales ac ministri suo munere rite fungantur.

Ut autem haec omnia rite persolvere possit praesertim Rector Seminarii, nulla alia munera sive ecclesiastica, sive civilia suscipiat, sed totus deditus sit Seminarii regimini, nulla alia occupatione distentus.

(Synodus Leopolitana 1891, tit. VIII, cap. II, № 3, 4)

Ректор семінарії

Задля того Епископы най прилѣжно чувають, щобы управа обохъ Семинарій була повѣрена мужамъ, котри бы ѡтзначали ся непорочностію обычаѣвъ, повагою, досвѣдомъ и мудростію и ѡтличали ся побожностію, ревностію и всѣми чеснотами священничими, котри бы крѣпость духа въ удержаню карности сполучали съ лагѣдностію и любезностію, котри бы докладали всеи старан-